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Javni dolg v EU
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Abbildung 2: Staatswverschuldung der EU-Lander zum 31.12.2016 nach Maastricht-Vertrag im
Vergleich (in Prozent des BIP)

Quelle: Eigene Darstellung (Daten entnommen aus: Eurostat, Defizit/Uberschuss, Schuldenstand des Staates und

damit zusammenhdngende Daten (an 10dd edpti)]




avni dolg v EU

delez v odstotkih BDP, 3. Cetrtletje 2015
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Razvoj davcne kvote v Avstriji

> Steuer- und Abgabenquote 1965 - 2011

als Prozentsatz des BIP

—Deutschland =—QOsterreich ===Schweiz - OECD - Gesamt
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* OECD - Steuer- und Abgabenquote 1965-2011 /tem 20/ 3



Razvoj davcne kvote v Avstriji
Abgaben und Steuern im OECD-Vergleich

in Prozent der gesamten Arbeitskosten 2016
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v EU 2015

Gesamteinnahmen aus Steuern und Sozialbeitragen in den EU-Mitgliedstaaten, 2015
(in % des BIP)
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Dohodninske stopnje v EU

Steuersatze im EU-Vergleich

Lohn-/Ein- Eingangs-
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Dohodninska lestvica SLO/AT

Dohodninska lestvica za leto 2017

Ce znada davina osnova v evrih znasa davek
nad do v evrih v evrih
0 8.021,34 16 % 0
8.021,34 20.400,00 1.283,41 + 27 % nad 8.021,34
20.400,00 48.000,00 4.625,65 + 34 % nad 20.400,00
48.000,00 70.907,20 14.009,65 + 39 % nad 48.000,00
70.907,20 22.943,46 + 50% nad 70.907,20

Lestvica za odmero dohodnine, ki skladno s spremenjenim 122. {lenom ZDoh-2 velja za davina leta od 1. januarja 2017 dalje.
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avki po izbranih drzavah

davek na dobicek davek na prihodke*  socialni prispevki
(OECD/2016) (OECD/2016) (KPMG/2015)

Norveska o= [N 25 D 225« D 22,3 %
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* izpladilo dobicka, dividende
** 0% za rezidende in EU driave, za ostale 35%
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Podjetniska obdavcitev EU- 2016

Unternehmenssteuerninder EU 2016
in Prozent
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EU

Mehrwertsteuersatze in der EU

in Prozent
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Delez fizicnih oseb, ki ne placujejo
dohodnine/ davka od place (2015) -
Avstrija

Stevilo oseb
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Pobrani davki, carine 2017, 2016

Davéni /carinski ,,uspeh® Zveze

Davek od place
Dohodnina
Davek od kapitalskih donosov
Davek od dohodka pravnih oseb
DDV
Davek na mineralno olje

Davek na zavarovanje vozil
Davek od pridobitve nepremicnin
Davek na sploSna zavarovanja

Pristojbine

3.951,3 Mio.
2.754,0 Mio.
7.903,9 Mio.
28.346,3 Mio.
4.436,1 Mio.
2.389,0 Mio.
1.104,7 Mio.
1.128,3 Mio.

1.047,1 Mio.

Ort:

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
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24.645,9 Mio.
3.902,9 Mio.
2.355,1 Mio.
7.431,7 Mio.

27.055,7 Mio.
4.312,6 Mio.
2.249,2 Mio.
1.117,6 Mio.
1.146,8 Mio.

774,9 Mio.

2017 2016

25.350,0 Mio.
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So davcne oaze se atraktivne?
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Atraktivnost drzav — davcna oaza

Steuerocoasen weltweit

Attraktivitat far illegale Finanzstrome — Rangliste, Top-10
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Offshoreseznam EU z dne 5. decembra 2017
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Compliance-piramida

BodocCi izzivi za davEéne uprave in dav€éne zavezance

Fair Play.
Die Compliance Pyramide.

Ravnanje DZ Delovanje drzave

Zavestna odloc¢itev DZ, utajevati davke

Drzava mora biti neizprosna

Noce kooperacije z drzavo; postaja pa

. " . . N Poseben izziv za davéno in
kooperativen, ¢e zapazi, da je drzava ne

carinsko upravo

poStalapozorna

Je nacelno kooperativen, tu

patam mu spodletijo napake odpora in servis drzave sta

potrebna

Ga drzati na tem nivoju

Absolutna davénal/carins
postenost in korektno
(DZ je ,,compliant®)

97 % vseh avstrijskih DZ pravoc¢asno placuje davke

Strategie zur
Tax and Customs Compliance

Die OECD unterscheidet vier Compliance-Typen, auf die Steuerverwaltungen unterschiedlich reagieren
mussen. Je hbher die Bereitschaft, sich an die Abgabenvorschriften zu halten, desto geringer die Kontrolle.

—le

Quelle: OECD
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